MK.4, 25^v

Wysz

Raschana (!) [Raschewo?] (1447, c. 1456)

In Vishegrad, nobis Zemak de Glynyere
totam ipsius portionem in Glynyere heredi-
tate in distr. Cechonoviemi Petro de Ra.
2 mansos pro 18 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et pro 1 iu-
gere [in] Raschana (!) [Raschewo?] distr.
Vishegradiensis, ex causa commutationis
vendidit et pro equo et pro pelliceo.

M.K.H., 56^v-57

440

Wysn. / Kobyln.

Raschewo

(1448, c. 1456)

(C) Nobiles Margaretha, Pyechna et Hedvigis, germane filie ol. Nicolai de R. recognoverunt, quia totas ipsorum portiones patrimonii et omnia bona materna in R., hereditate in distr. Gzeczoniensi, nobili Petro de R. patris earum pro 103 sexag. monete Crac. vendiderunt.

M.K.4, 80^v-81

Wysz

Raschewo

c. 1456

(1454)

Dux dedit ius nobili Petro de R. absolvens kmethones ipsius in R., hereditate in dist. Vischegradensi a laboribus castrorum, castrorum tunc de novo fundatorum laboribus exceptis. Item absolvit eundem Petrum et eius pueros et successores ab omnibus penis omnium dignitariorum, solum penis magnis et parvis ducalibus exceptis, a pena vero quinquagesimali iudicis ~~de~~ 10 gr. et subindici 5 gr. solvet iuxta consuetudinem.

M.K.H, 25^v

Wysz

Raschewo

(1473)

Honorabilis
 baccalaris
 recognovit,
 4½ sexag.

Paulus de Gosozimyno arcium
 prebendarius in Oszwyaczim
 quod nobili Deslao de R.
 solvere debet.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 63-64

Raszewo (Raschewo)

Wyszogr/
Kobyln

Derstaus, Joh., Nicol. h. Grzymala
1489 689

Wolff MZH

Wysz. /Kobylniki

Raschewo

(1489)

(Vadium) -- inter nob. Albertum et Stanislaum germanos ol. Petri de Goczlowo ex una et Derklaum, Johannem, Nicolaum, germanos de R. disti. Ozirwenensis, Marcum de Chandzino disti. Plocensis partibus ab altera de armis Grzimaly --

(Wysz. 4, XXXIV, 2)

M. Z. H. nr. 689

1702

Wysz

(1489)

Raschewo

Discretus Johannes presbiter de Clukoro nomine procuratorio petebat nobiles Martinum, Jacobum de Jaczkoro et Johannem de Pyanoro et alium Johannem de Ostaschewo a sententia excommunicationis, quam ad instanciam discreti Junoscha plebani in Syssky et nobilis Gothardi de Slonozero et honesti Stanislai de R., vitricorum ecclesie in Syssky, extiterunt innodati, absolvi.

Ex aduerso prefati Junoscha et Gothardus petebant eosdem non fore absol-

vi.

A. Di. PT., Ep. 10, 665-666

- vendos tandem et donec 4 sexag. ecclesie
in Sysky per Msorekonem (s) of. advo-
catum in Sysky legatas, persolverent dic-
to Johanni ipsorum procuratori.

Paw. Wygnop / kabylski

Raschewo

(1489)

Januschin et Paul. meeri Dyechne